Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении протокола опроса граждан по вопросу ликвидации Городищенского сельского филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система»
принято Думой муниципального района 19.07.2022

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 29 декабря 1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле», статьей 13 Устава Шимского муниципального района, решением Думы Шимского муниципального района от 19.04.2022 № 117 «О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации Городищенского сельского филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система», на основании протокола заседания комиссии по подготовке и проведению опроса граждан по вопросу ликвидации Городищенского сельского филиала МБУК «Шимская МБС» Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый протокол № 2 заседания комиссии по итогам опроса населения по вопросу ликвидации Городищенского сельского филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система» (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Председатель Думы
муниципального района

Л.В. Николаева

19.07.2022

№ 140